millora per part de l’empresa adjudicatària, serà de 3 anys, i començarà a comptar 

a partir de la data de la signatura de l’acta de recepció de l’obra. 

8.- PRESSUPOST.  

8.1.-  El pressupost d’execució per contracte, PEC, ascendeix a 21.321,41 €, I.V.A. in-

clòs. 

SÓN EUROS: VINT-I-UN MIL TRES-CENTS VINT-I-UN amb QUARANTA-UN cèntims. 

9.- CONCLUSIÓ. 

9.1.-  De tot l'exposat en les línies precedents, és factible fer-se una idea de les condicions 

tècniques que reunirà l'esmentada instal·lació motiu del present Memòria Valorada. 

No obstant això, el Peticionari es compromet a fer quantes modificacions creguin